
 

 

 

 

 

 

 

 

 

駅前支店ＡＴＭコーナー 
ご利用のお客様へ 

駅前支店ＡＴＭ移設等のため、以下の時間帯でＡＴ

Ｍコーナーがご利用いただけません。最寄り店舗の

ＡＴＭコーナーでのご利用や、事前にお取引を済ま

せていただきます様お願い申し上げます。ご不便を

おかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

ＡＴＭコーナー休止時間 

令和 6年 6月 13 日(木) １０：００～２時間程度 

作業の進捗により休止時間を延長することがござい

ます。 

近隣店舗・ATM 

・原町支店（上田市中央 3-2-17） 車で 5分前後 

・常磐城支店（上田市中央西 2-4-2） 車で 12 分前後 


